PAGE

               ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня   2017 г.

	№
	34/150-4

	       г.Торжок

О  прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1066 Кудрявцевой В.А.
В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «г» пункта 8 и пунктом 11 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 г. № 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Торжокского района   постановляет:

   1. Прекратить полномочия и вывести из состава  участковой избирательной комиссии № 1066 Кудрявцеву Валентину Анатольевну ,  21.05.1955 г. рождения, предложенную  в состав комиссии Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России на основании актовой записи  отдела ЗАГС Администрации Торжокского района Тверской области II- OH  № 696376 от 10.01.2017 г., подтверждающего факт смерти члена комиссии.
 2.Копию настоящего постановления направить в участковую  избирательную комиссию №1066.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н Колосова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Торжокского района
	                                                     Т.И. Перфильева